
UCHWAŁA Nr XIII/148/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  27 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2007 rok

Na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm), art. 165 i 

art.  184 ust.  1  pkt.  1,  2,  5,  7  i  8 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 

2 215 914 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1 944 700 zł, w 

dziale 600 Transport i łączność o kwotę  210 000 zł, w dziale 710 Działalność 
usługowa o kwotę 6 000 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 46 018 zł, 
w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 9 196 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 

2 215 914 zł, w tym:

1) Zwiększa  się  wydatki   w  działach:  010  Rolnictwo  i  łowiectwo o  kwotę 

1 944 700 zł, 600 Transport i łączność o kwotę 210 000 zł, 710 Działalność 
usługowa o  kwotę  6  000 zł,  852  Pomoc  społeczna o  kwotę  9  196 zł, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 73 268 zł, 

2) Zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia  o kwotę 27 250 zł,

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

3. Dokonuje się następujących przesunięć między działami planu wydatków:

1) zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  dziale  854  Edukacyjna  opieka 
wychowawcza  o kwotę 30 000 zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale  801 Oświata i wychowanie o kwotę 

30 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

1



4. Zwiększa się plan przychodów funduszy celowych o kwotę 100 000 zł.

5. Zmniejsza się plan wydatków funduszy celowych o kwotę  1 172 868 zł, w tym 

plan  wydatków  majątkowych  zmniejsza  się  o  kwotę  1  242  868 zł,  a  plan 

wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 70 000 zł.

6. Plan  przychodów i wydatków Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

na  2007  r.  po  zmianach  zawiera  załącznik  nr  3  do  uchwały,  plan  finansowy 

Terenowego  Funduszu  Ochrony  Gruntów Rolnych  na  rok  2007  po  zmianach, 

zawiera załącznik nr 3a do uchwały.

7. Zwiększa się  o kwotę  6 000 zł plan wydatków dochodów własnych  jednostek 

budżetowych.

Plan  po  zmianach  przychodów  i  wydatków  dochodów  własnych  Medycznego 

Studium Zawodowego w Brzegu zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

8. Zmniejsza  się  wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi  o 

kwotę 24 653 814 zł. Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Załącznik nr 1
  do uchwały Nr XIII/148/2007
 Sejmiku Województwa Opolskiego
 z dnia 27 listopada 2007 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN
Zadania własne 

DOCHODY 

Zwiększenia o kwotę       2 215 914 zł

W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę       1 944 700 zł 
W rozdziale 01008 Melioracje wodne o kwotę       1 944 700 zł 

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę        1 944 700 zł

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 210 000 zł
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 210 000 zł

§ 6300 – wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 50 000 zł

§ 2710 – wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych
zadań bieżących o kwotę 160 000 zł

W DZIALE 710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA o kwotę 6 000 zł
w rozdziale 71095 Pozostała działalność o kwotę 6 000 zł

§ 2710 – wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych
zadań bieżących o kwotę 6 000 zł

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 46 018 zł
W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej
 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 46 018 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 46 018 zł

3



W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 9 196 zł  
W rozdziale 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych o kwotę 9 196 zł    

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 9 196 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę       2 243 164 zł 

W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę       1 944 700 zł 
W rozdziale 01008 Melioracje wodne o kwotę       1 944 700 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę       1 944 700 zł

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 210 000 zł
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 210 000 zł

Wydatki majątkowe o kwotę 50 000 zł
Wydatki bieżące o kwotę 160 000 zł

W DZIALE 710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA o kwotę 6 000 zł
w rozdziale 71095 Pozostała działalność o kwotę 6 000 zł

Wydatki bieżące o kwotę 6 000 zł

W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 73 268 zł  
W rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych o kwotę 73 268 zł    

Wydatki bieżące      o kwotę 73 268 zł
W tym dotacje o kwotę 73 268 zł

W DZIALE 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 9 196 zł  
W rozdziale 85217 Regionalne ośrodki polityki 
społecznej o kwotę 9 196 zł    

Wydatki majątkowe      o kwotę 9 196 zł

Zmniejszenia o kwotę 27 250 zł

W DZIALE 758 Różne rozliczenia o kwotę       27 250 zł
w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę       27 250 zł

Wydatki bieżące      o kwotę        27 250 zł
W tym rezerwa ogólna o kwotę        27 250 zł

4



Załącznik  nr 2
  do uchwały Nr XIII/148/2007
 Sejmiku Województwa Opolskiego
 z dnia 27 listopada 2007 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN

Zadania własne 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 30 000 zł

W DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 30 000 zł
w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 30 000 zł

w tym:
Wydatki bieżące o kwotę 30 000 zł

Zwiększenia o kwotę 30 000 zł 

W DZIALE 801 Oświata i wychowanie o kwotę 30 000 zł
w rozdziale 80123 Licea profilowane o kwotę 13 800 zł

w tym:
Wydatki bieżące o kwotę 13 800 zł

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 16 200 zł

w tym:
Wydatki bieżące o kwotę 16 200 zł

5



Załącznik nr 3
do uchwały nr XIII/148/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 27 listopada 2007 r.

Plan przychodów i wydatków
Terenowego Funduszu Ochrony  Gruntów

Rolnych na 2007 r.

Wyszczególnienie
Plan na rok 2007 

uchwalony Uchwałą 
Nr VIII/73/2007

Plan na rok 2007 
po zmianach

Stan środków obrotowych na początek roku 1 744 309 1 744 309

Przychody ogółem w tym: 5 000 000 5 100 000
Przychody własne, w tym:

- wpływy z opłat za wyłączenie gruntów z 

produkcji rolnej

- przelewy redystrybucyjne 

5 000 000

3 700 000

1 200 000

5 100 000

      4 050 000

1 000 000
Wydatki ogółem w tym: 6 700 000 5 527 132

Wydatki bieżące 
      w tym:
- przelewy redystrybucyjne 

Wydatki majątkowe
       w tym:

- dotacje

         742 000

              740 000
   5 958 000 

5 958 000

     812 000

           810 000
         4 715 132 

4 715 132
         

Stan środków obrotowych na koniec roku       44 309          1 317 177

Załącznik nr 3a

6



do uchwały nr XIII/148/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 27 listopada 2007 r.

Plan finansowy
 Terenowego Funduszu Ochrony  Gruntów

Rolnych na 2007 rok ( po zmianach)

1. Stan środków obrotowych na początku roku    1 744 309 zł
2. Przychody ogółem 5 100 000 zł

w tym:
§  0690  wpływy z różnych opłat 4 050 000 zł
§  0920  pozostałe odsetki            50 000 zł
§  2960  przelewy redystrybucyjne       1 000 000 zł

3.  Wydatki ogółem 5 527 132 zł

Wydatki bieżące        812 000 zł

w tym:
§  2960 przelewy redystrybucyjne         810 000 zł
§  4300 zakup usług pozostałych                            2 000 zł

Wydatki majątkowe 4 715 132 zł

§  6260 dotacje z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 4 715 132 zł 

4.  Stan środków obrotowych na koniec roku   1 317 177 zł

7



Załącznik  nr 4
  do uchwały Nr XIII/148/2007
 Sejmiku Województwa Opolskiego
 z dnia 27 listopada 2007 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2007 ROK

Dział 854-85410  Medyczne Studium Zawodowe w Brzegu
w  zł

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Plan po zmianach

Przychody ogółem 13 000 13 000

Wydatki ogółem, w tym: 15 000 21 000

Wydatki bieżące 15 000 21 000

Wydatki majątkowe 0 0

Kwota wpłaty do budżetu 0 0

8


	Sejmiku Województwa Opolskiego
	ZESTAWIENIE ZMIAN
	Zwiększenia								o kwotę       2 243 164 zł 

	ZESTAWIENIE ZMIAN
	Wydatki bieżące							o kwotę	30 000 zł
	Zwiększenia								o kwotę	30 000 zł 

	Wydatki bieżące							o kwotę 	13 800 zł
	Wydatki bieżące							o kwotę 	16 200 zł

	Plan przychodów i wydatków
	Stan środków obrotowych na początek roku
	Wydatki majątkowe


